עו"ד של הטובים שירותיה על ויתר שהנאשם לאחר הנאשם,
בניגוד פעלה ה-סנ"צ מטעם תחילה הנאשם את לייצג מונתה היא שאף אייזנברג שעו"ד ולאחר הציבורית
כמפורט לאחרונה, לייצגו חדלה בטרם פרטי, באופן לייצגו הנאשם דעת על וביקשה ה-סנ"צ של לכללים

לעיל.

החלטה זו תועבר היום לנאשם ולמאשימה.

ניתנה היום, כ' תמוז תשפ"ג, 09 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il